

Pressmeddelande 2011-05-09

SYSteam bidrar till effektivare processer hos WA WallVision

SYSteam har tecknat avtal tapetkoncernen WA WallVision om implementation av affärssystemet Jeeves Universal i samtliga tre dotterbolag; svenska Eco-Boråstapeter, norska Borge och brittiska Cole & Son.

Eco-Boråstapeter, är sedan flera år tillbaka en kund till SYSteam, och användare av Jeeves affärssystem. Affären omfattar en koncernlösning och ska bland annat bidra till en snabbare kundservicehantering, förbättrad administrativ produktivitet och ökad lagerkontroll. Totalt berörs 90 användare när affärssystemet är utrullat i samtliga bolag.

"Sedan flera år tillbaka har vi arbetat med SYSteam som nu kan vår verksamhet in i minsta detalj. Det gör att vårt förtroende för dem är stort och att vi ser fram emot det implementeringsprojekt som vi nu ger oss in i", säger Jonas Sjöo, logistik- och IT-chef, Eco-Boråstapeter.

"Jag är naturligtvis glad över att vårt fleråriga samarbete med Eco-Boråstapeter nu utvecklats till att även omfatta övriga dotterbolag i koncernen. Jag ser fram emot ett fortsatt positivt samarbete med WA WallVision där vi kan vara ett stöd till dem i deras fortsatta utveckling" kommenterar Niclas Ekblad, VD SYSteam AB och Sverigechef EDB ErgoGroup.

"När en implementering ska genomföras, stor som liten, är det enormt viktigt att man arbetar med personer som kan verksamheten och har hög kompetens. SYSteams konsulter har detta och kombinerar det dessutom med lång av erfarenhet av liknande projekt", fortsätter Jonas Sjöo, logistik- och IT-chef, Eco-Boråstapeter.

WA WallVisions dotterbolag designar, tillverkar och säljer tapeter på ett 40-tal olika marknader varav huvudmarknaderna är Sverige, Norge, Finland, Ryssland och Kina. Koncernen omsätter cirka 552 miljoner kronor (2009) och har 170 anställda.

Om SYSteam

SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag, dels som specialist gentemot större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan tillsammans med våra kunder genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av EDB ErgoGroup ASA.

För mer information kontakta:

Jonas Sjö, logistik- och IT-chef, Eco-Boråstapeter
Tel: 033-23 64 95
jonas.sjoo@ecobt.se

Niclas Ekblad, VD SYSteam AB
Tel. 036-14 93 10
niclas.ekblad@system.se